
Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2012. (III.28.) önkormányzati rendelete 

a gyermekek védelméről szóló 

18/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kiskunhalas Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. 

§ (1) bekezdésében, továbbá a gyermekek védelméről szóló 1997. évi XXXI. törvény 20/C.§ (4) bekezdésében 

és 29.§ (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő-testület Ügyrendi és 

Humánpolitikai Bizottsága  véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekek védelméről szóló 18/2011. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátások közül a Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 

Szolgáltató Központ keretében működő Gyermekjóléti Szolgálat, valamint a Családok Átmeneti Otthona 

I. és Családok Átmeneti Otthona II. vonatkozásában a Rendelet 3. számú melléklet 2) pontjában foglalt 

táblázat 1. sor D oszlopában, 2. sor D. és 3. sor D oszlopában meghatározott ellátási területen élő, a 

fenti ellátást igénybe vevő lakosságra terjed ki. 

 

2.§ 

A Rendelet 6.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 Az óvodáztatási támogatás jogosultsági feltételeire, összegére, a támogatás megállapítására és

 folyósítására a Gyermekvédelmi törvény 20/C.§  (1) – (3) bekezdésében foglaltak az irányadók. 

 

3.§ 

 

A Rendelet 1. számú melléklet 2) pontja helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

5.§ 

 

A Rendelet a következő 3. számú melléklettel egészül ki. 

 

6.§ 

 

(1)Ez a rendelet 2012. április 1-jén lép hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

(2) Hatályát veszti a Rendelet 17.§-a. 

 

Kiskunhalas, 2012. március 26. 

 

 

 

         Gyovai István                                                        Dr. Ferenczi Mária  

polgármester                                                                   jegyző   

 

Záradék:  

 

A rendelet 2012. március 28-án kihirdetésre került. 

 

 

 

 

                           Dr. Ferenczi Mária                                                        

                                     Jegyző 



1. számú melléklet a  15/2012. (III.28.) önkormányzati rendelethez 

 

 

2)Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központja (6400 Kiskunhalas, Nyúl u. 5-7.) személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti 

alapellátásának térítési díjai 

 

 

 

Kiskunhalas 

 

 

Ellátási forma megnevezése 

Fizetendő  

mérsékelt  

intézményi  

térítési díj 

(Ft/fő/nap) 

Fizetendő  

mérsékelt 

intézményi  

térítési díj 

(Ft/fő/hónap) 

Számított 

intézményi  

térítési díj 

(Ft/fő/nap) 

Számított  

intézményi  

térítési díj 

(Ft/fő/hónap) 

Önköltség  

2012. év 

Családok Átmeneti Otthona I. 

(8790191) 

Felnőtt:     230 

Gyermek: 120 

6 900 

3 600 
726 21 791 

73 893 Ft/fő/hó 

2 463 Ft/fő/nap 

Családok Átmeneti Otthona II. 

(8790192) 

Felnőtt:     230 

Gyermek: 120 

6 900 

3 600 
1464  43 920 

96 023 Ft/fő/hó 

3 201 Ft/fő/nap 



2. számú melléklet a 15/2012.(III.28.) önkormányzati rendelethez 

 

3. számú melléklet 18/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelet 
 

 

A Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központja (Kiskunhalas, Nyúl u. 5-7.) által 

nyújtott gyermekjóléti alapellátások telephelyei (területi irodái) és azok ellátási területei  

 

 

 

1)  A Halasi Többcélú Kistérségi Társulás keretében működő személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

 székhelye egyben a Szociális Szolgáltató Központ székhelye, azaz 6400 Kiskunhalas, Nyúl u. 5-7. 
 

2) A Halasi Többcélú Kistérségi Társulás keretében nyújtott gyermekjóléti alapellátások 

telephelyei/területi irodái és ellátási területük 

3)  

 

 Ellátási forma megnevezése: Ellátás székhelye/telephelye: Ellátottak számára nyitva álló 

helyiség/területi iroda: 

Ellátási területe 

 

A 

 

B 

 

C 

 

D 

1. Gyermekjóléti szolgáltatás  Kiskunhalas,  Garbai u. 6. 

Területi irodák: 

Kelebia, Ady E. u. 114. 

Kisszállás, Felszabadulás u. 35. 
Tompa, Szabadság tér 2. 

Kunfehértó, Szabadság tér 7. 

Harkakötöny, Kossuth u. 1. 

Kiskunhalas 

Tompa 

Kelebia 
Kisszállás,  

Kunfehértó,  

Harkakötöny 

2.  Családok Átmeneti Otthona I. Kiskunhalas, Ván B. u. 11. - 

Kiskunhalas,  

Kelebia 
Kisszállás 

Balotaszállás 

Harkakötöny 
Kunfehértó  

Tompa 

3.  Családok Átmeneti Otthona II. Kiskunhalas, Ván B. u. 11. - 

Kiskunhalas 
Kelebia 

Kisszállás 

Balotaszállás 
Harkakötöny 

Kunfehértó 

Tompa 

 

 


